91y Gyéri kapt. hit. h. Ivt. 11. Téka, 25632 sz. — 7. Cth.
459, sz. — Gy6ri kapt. m. Ivt. Pipoei prépostsig okiratal. 1.
Tarca, 237. sz. ‘

92) Szombathelyi pisp. Ivt. 1775, évi Can. Visil.

¥3) Tévednek a szombalhelyl Can. Visitatiok. mikor a Mil-
kovich altal tortént restauratiét 1732-re teszik. Milkovich 1736--
1761. években volt prépost és a restaurdlas 1738-ban (ortént.

9 Gvéri kapt. hit. h. 1vt. Protocollum 1761. szept. 20,

95) Szombathelyi pilisp. Ivt. 1814, évi Can. Visil.

96 U. o. Can. Visitatiok.
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1. SZAM.

Kalman gyori piispdok alapitélevele 1365-hél a papéci
prépostsagrél és perjelségral.

Atirta Matyas kiraly 1483-ban.

Gyéri Lkapt. magdn lvtdra: A pdpdéct prépostsdy okmdnyldra,
1. Cimeliot Téka, 29. sz.

Nos Mathias Dei Gratia Rex Iungarie, Bohemie
ect. Memorie commendamus tenore presentium significan-
tes quibus expedit universis. Quod nobis feria secunda
in die scilicet rogationum iam transacta una cum nonnullis
dominis prelatis Baronibus Magistris prothonotarys et
Regni nostri nobilibus Bude constitutis, Honorabilis Ma-
gister- Thomas Canonicus ¢t plebanus Sancti Salvatoris
de Papocz personaliter pro se et pro Magistris Michaele
et Ladislao concanonicis suis cum literis procuratorys
Conventus ecclesie de Chorna iuxta continentiam litera-
rum nostrarum citatoriarum ipsam citationem hic simili-
ter Bude coram nobis facie ad faciem factam fore deno-
tantium, in figura Judicy personalis presentie nostre com-
parendo, contra Venerabilem et Religiosum fratrem Ste-
phanum priorem ordinis fratrum heremitarum Beati
Augustini in claustro Beatissime Virginis Marie in pre-
dicta Papocz fundato constitutum, proposuit eo modo:
Quod quedam litere epi Jaurien. Factum prepositure et
ecclesie Sancti Salvatoris predicte concernentes erga ip-.
sum Stephanum priorem haberentur. Quas ipse Magister
Thomas in sua et dictorum concanonicorum suorum per-
sonis pro defensione Juris dicte ecclesic corum ab eodem
priore rehabere vellet jure Regni nostri admittente. Quo
percepto Idem fr. Stephanus prior personaliter, ut dic-
tum est, in eandem nostram personalem exurgendo pre-
sentiam respondit talimodo: Quod scilicet hoc bene veo-
rum foret, quod dicte litere antifati epi ecclesie Jaurien.
erga ipsam haberentur, non tamen ipse easdem in specie
pro eo, quod dicte litere et factum dicte ecclesie Fratrum
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Heremitarum concerneret eodem Magistro Thom: et sui=
concanonicis in specie dare vellet, sed bene earundem
paria in transumpto literarum nostrarum eisdem conce-
dere promptus esset et paratus, et mox hys dictis Idem
Stephanus prior quasdam literas privilegiales condam
domini Colomanni epi dicte ecclesie Jaurien. suo proprio
et dicti Capituli sui sigillis consignatas nobis presentavi:
hunc tenorem continentes: Colomannus -— dei et aposto-
lica gratia epus Jaurien. Omnibus Christifidelibus presen-
tes literas inspecturis Salutem in omnium Salvatore.
Suscepti regiminis cura nos sollicitat, ut utilitatibus ecc-
lesiarum m.obis subicctarum, in illis precipue, per quas
et divini nominis cultus augeatur, et animarum saluti con-
sulatur, paterna sollicitudine curemur providere. Ad uni-
versorum igitur notitiam harum serie volumus